



**Samarqand davlat universitetining Kattaqo'rg'on filiali Aniq va tabiiy fanlar fakulteti 4-bosqich Bank ishi va auditi yo'nalishi talabalariga 7-semestr uchun « Bank ishi » fanidan yakuniy nazorat savollari**

**Imtihon shakli: yozma**

№	Mavzu	1-QISM “OSON SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o‘qitilishi rejalashtirilgan mavzularning kirish qismidan asosan nazariy savollardan iborat bo‘ladi (tayanch iborasi bo‘ladi).	2-QISM “ODDIY SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o‘qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 1-rejasidan asosan mulohazaviy savollardan iborat bo‘ladi (tayanch iborasi bo‘ladi).	3-QISM “MURAKKAB SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o‘qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 2-rejasidan asosan qoidalar, teoremlar, kabi savollardan iborat bo‘ladi (tayanch iborasi bo‘lmaydi).	4-QISM qism “MURAKKAB SAVOLLAR 2” deb nomalanadi va semestrda o‘qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 3-rejasidan asosan tendensiyalar, paradigmalar, konsepsiyalar kabi savollardan iborat bo‘ladi (tayanch iborasi bo‘lmaydi).	5-QISM “QIYIN SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o‘qitilishi rejalashtirilgan mavzularning xulosa yani yakuniy qismidan asosan talabani mustaqil fikrlashga, mavzuni to‘liq anglashga yo‘naltiradigan savollardan iborat bo‘ladi (tayanch iborasi bo‘lmaydi).
1.	<b>1-mavzu: Tijorat banklari moliyaviy natijalarining tahlili faoliyati</b>	Tijorat banklarining moliyaviy natijalari qanday asosiy ko‘rsatkichlar orqali baholanadi?	Tijorat banklari moliyaviy tahlilida likvidlik darajasi qanday hisobga olinadi?	Kredit portfeli va kreditlar bo‘yicha zararining tahlili qanday amalga oshiriladi?	Moliyaviy ko‘rsatkichlarning solishtirma tahlili qanday amalga oshiriladi?	Banklar moliyaviy natijalarini hisobot davrida o‘zgarishi qanday tahlil qilinadi?
2.		Bankning sof daromadi va aktivlar daromadliligi qanday aniqlanadi?	Bank aktivlarining sifatini qanday baholash mumkin?	Tijorat banklari daromad manbalarini diversifikatsiya qilish	Tijorat banklarining rentabelligi va operatsion	Moliyaviy tahlil banklar strategik qarorlariga qanday ta’sir qiladi?

				samarasi qanday tahlil qilinadi?	samaradorligi qanday o'lanadi?	
3.	<b>2-mavzu: Tijorat banklarining trast va forfeyting operatsiyalari</b>	Trast operatsiyalari nimadan iborat va ular qanday amalga oshiriladi?	Trast xizmatlari qaysi hollarda samaraliroq hisoblanadi?	Tijorat banklari qaysi moliyaviy asboblari orqali trast operatsiyalarini amalga oshiradi?	Trast operatsiyalari orqali aktivlarni boshqarish qanday amalga oshiriladi?	Trast operatsiyalari mijozlar kapitalini qanday oshirishi mumkin?
4.		Forfeyting nima va tijorat banklari uni qanday qo'llaydi?	Forfeyting operatsiyalari eksport qiluvchilar uchun qanday afzalliklar beradi?	Forfeyting va faktorlik o'rtasidagi asosiy farqlar nimalardan iborat?	Forfeyting bozorida tijorat banklari qanday rol o'ynaydi?	Forfeyting operatsiyalari risklarni qanday kamaytiradi?
5.	<b>3-mavzu: Yevropa ittifoqi Markaziy bankining monetar siyosati va uning pul tizimiga ta'siri</b>	Yevropa Markaziy banki monetar siyosatida asosiy maqsadlar nimalardan iborat?	Inflyatsiya va deflyatsiyani boshqarish Yevropa Markaziy banki siyosatining qaysi jihatlari orqali amalga oshiriladi?	Foiz stavkalari Yevropa Ittifoqida qanday tartibga solinadi?	Monetar siyosatning Yevropa Ittifoqining iqtisodiy o'sishiga ta'siri qanday namoyon bo'ladi?	Yevropa Markaziy banki pul siyosatini amalga oshirishda qaysi vositalardan foydalanadi?
6.		Yevropa Ittifoqi pul siyosati qanday usullarga tayanadi?	Pul massasini boshqarishning Yevropa Ittifoqidagi roli qanday?	Yevropa Markaziy banki qanday qilib bank tizimidagi likvidlikni ta'minlaydi?	Yevro valyutasining almashinuv kursi qanday tartibga solinadi?	Pul-kredit siyosatining Yevropa Ittifoqi moliya bozorlariga ta'siri qanday baholanadi?
7.	<b>4-mavzu: Tijorat banklarida masofaviy bank xizmatlarini rivojlantirish istiqbollari</b>	Masofaviy bank xizmatlari nimadan iborat va ularning afzalliklari nimalardan iborat?	Masofaviy bank xizmatlari mijozlar bilan munosabatlarni qanday yaxshilaydi?	Mobil bank xizmatlari qaysi bozorlarda eng tez o'sib bormoqda?	Bank xizmatlarining masofaviy kanallar orqali ko'rsatilishi moliyaviy samaradorlikni qanday oshiradi?	Bank tizimida raqamlashtirish qanday moliyaviy natijalarga olib keladi?
8.		Tijorat banklarining raqamli xizmatlar taklifini qanday kengaytirish mumkin?	Xavfsizlik masalalari masofaviy bank xizmatlarini rivojlantirishda qanday hisobga olinadi?	Masofaviy xizmatlarning qulayligi mijozlar uchun qanday afzalliklarni keltiradi?	Masofaviy bank xizmatlari orqali tranzaksiyalar soni va hajmini qanday tahlil qilish mumkin?	Yangi texnologiyalarni tijorat banklarida tatbiq etish uchun qanday strategiyalar mavjud?

9.	<b>5-mavzu: Bankning moliyaviy natijalarini auditorlik tekshiruvidan o'tkazish tartibi</b>	Auditorlik tekshiruvi bankning moliyaviy natijalarini qanday baholaydi?	Auditorlik xulosalari bank faoliyatini qanday yaxshilashi mumkin?	Auditorlik jarayonida bankning ichki nazorati qanday baholanadi?	Kredit risklari va likvidlikni auditorlik tekshiruvida qanday baholash mumkin?	Auditorlik hisoboti qanday bank faoliyati uchun muhim qarorlarni qabul qilishda yordam beradi?
10.		Banklarning moliyaviy hisobotlarini tekshirishda auditorlar qaysi ko'rsatkichlarga e'tibor qaratadi?	Moliyaviy risklarni baholash auditorlik tekshiruvida qanday amalga oshiriladi?	Bank kapitalining etariligi qanday tekshiriladi va baholanadi?	Bankning moliyaviy natijalarini tekshirishda xalqaro standartlardan qanday foydalaniladi?	Auditorlik tekshiruvi jarayonida eng keng tarqalgan xatoliklar qanday aniqlanadi?
11.	<b>6-mavzu: O'zbekistonda to'lov tizimlarini raqamlashtirishning zamonaviy trendlari</b>	O'zbekistonda raqamlashtirilgan to'lov tizimlarining asosiy tendensiyalari nimalardan iborat?	Raqamlashtirilgan to'lov tizimlari xavfsizlik masalalarini qanday hal qiladi?	O'zbekistonda mobil to'lov tizimlarining rivojlanish istiqbollari qanday?	O'zbekistonda to'lov tizimlarini raqamlashtirish moliyaviy inkluziyaga qanday hissa qo'shadi?	O'zbekistonda kriptovalyutalar bilan bog'liq to'lov tizimlarini rivojlantirish qanday kechmoqda?
12.		Elektron to'lov tizimlari aholiga qanday qulayliklar keltiradi?	Banklar to'lov tizimlarini raqamlashtirish jarayonida qanday texnologiyalardan foydalanmoqda?	Raqamlashtirilgan to'lov tizimlari orqali xizmat ko'rsatish qaysi tarmoqlarda kengaymoqda?	Raqamli to'lov infratuzilmasining rivojlanishiga qanday davlat dasturlari yordam bermoqda?	Raqamlashtirilgan to'lov tizimlari iste'molchilarga qanday yangi imkoniyatlar beradi?
13.	<b>7-mavzu: Banklar tomonidan kriptovalyutalar bilan ta'minlangan kreditlarni taqdim etish istiqbollari bo'yicha tadqiqotlar</b>	Banklar kriptovalyutalar bilan ta'minlangan kreditlarni qanday taqdim etmoqda?	Kriptovalyutalar bilan bog'liq risklarni qanday boshqarish mumkin?	Kriptovalyutalar bilan bog'liq kreditlar bozorida qanday tendensiyalar mavjud?	Kriptovalyutalar kursining o'zgarishi kreditlar qaytarilishiga qanday ta'sir ko'rsatishi mumkin?	Kriptovalyutalar kreditlar bozoriga qanday innovatsiyalar olib keladi?
14.		Kriptovalyutalar kredit ta'minoti sifatida qanchalik xavfsiz hisoblanadi?	Kriptovalyutalarni kredit ta'minoti sifatida qabul qilish banklar uchun qanday afzalliklar keltiradi?	Kriptovalyutalar ta'minoti ostida beriladigan kreditlar qaysi mamlakatlarda kengaymoqda?	Banklar kriptovalyutalar bilan bog'liq kreditlarni qanday tartibga solmoqda?	Kriptovalyutalar orqali kreditlashning kelajakda qanday rivojlanish istiqbollari bor?

15.	<b>8-mavzu: Milliy valyuta kursiga ta'sir ko'rsatuvchi omillar va uning barqarorligini ta'minlash usullari</b>	Milliy valyuta kursini qanday omillar shakllantiradi?	Valyuta kursi inflyatsiya darajasiga qanday ta'sir qiladi?	Xorijiy investitsiyalar milliy valyuta kursiga qanday ta'sir ko'rsatadi?	Milliy valyutaning devalvatsiyasini qanday usullar orqali oldini olish mumkin?	Xalqaro valyuta bozorlari milliy valyuta kursiga qanday ta'sir ko'rsatadi?
16.		O'zbekiston milliy valyutasi kursiga qanday iqtisodiy omillar ta'sir ko'rsatmoqda?	Markaziy bank milliy valyuta kursini barqarorlashtirishda qanday choralar ko'radi?	Eksport va importning valyuta kursiga ta'siri qanday ifodalanadi?	Markaziy bankning valyuta kursining intervensiyalari qanday amalga oshiriladi va ularning ta'siri qanday baholanadi?	Valyuta zaxiralari milliy valyuta kursining barqarorligiga qanday hissa qo'shadi?
17.	<b>9-mavzu: Valyuta-moliya munosabatlarining globallasuvi va uning rivojlanayotgan mamlakatlar iqtisodiyotiga ta'siri</b>	Valyuta-moliya munosabatlari globallasuvi nimani anglatadi?	Rivojlanayotgan mamlakatlar xalqaro valyuta bozorlariga qanday integratsiyalanmoqda?	Globalashuv sharoitida valyuta kurslarini tartibga solish qanday amalga oshiriladi?	Xalqaro moliyaviy tashkilotlar globallasuv jarayonida qanday rol o'ynaydi?	Rivojlanayotgan mamlakatlar iqtisodiyoti uchun globallasuvning ijobiy va salbiy tomonlari qanday?
18.		Globalashuv rivojlanayotgan mamlakatlar valyuta bozorlariga qanday ta'sir ko'rsatmoqda?	Valyuta-moliya munosabatlarining globallasuvi inflyatsiya darajasiga qanday ta'sir qiladi?	Rivojlanayotgan mamlakatlarda valyuta risklarini boshqarishning qanday usullari mavjud?	Globalashuv rivojlanayotgan mamlakatlar valyuta tizimining barqarorligiga qanday ta'sir qiladi?	Milliy valyutalarning xalqaro bozorlar bilan moslashuvi qanday kechmoqda?
19.	<b>10-mavzu: Markaziy banklarning raqamli valyutalarini rivojlantirish bo'yicha tadqiqotlar: jahon tajribasi va prognozlari tahlili</b>	Markaziy banklarning raqamli valyutalari nima va ularning afzalliklari qanday?	Markaziy bank raqamli valyutalari (CBDC) qanday xavfsizlik masalalarini hal qiladi?	Raqamli valyutalar moliyaviy barqarorlikka qanday ta'sir qilishi mumkin?	Markaziy bank raqamli valyutalari orqali to'lov tizimlari qanday yaxshilanmoqda?	Raqamli valyutalarning kiritilishi inflyatsiyaga qanday ta'sir qilishi mumkin?
20.		Raqamli valyutalarni yaratish bo'yicha jahon davlatlari qanday yondashuvlarni qo'llamoqda?	Markaziy banklar raqamli valyutalarni qaysi texnologiyalar asosida ishlab chiqmoqda?	Jahon mamlakatlari raqamli valyutalarni amaliyotga joriy qilishda qanday qiyinchiliklarga duch kelmoqda?	Raqamli valyutalar xalqaro moliya tizimiga qanday ta'sir ko'rsatadi?	Markaziy bank raqamli valyutalari va kriptovalyutalar o'rtasidagi farqlar qanday?
21.	<b>11-mavzu: Markaziy bankning valyuta</b>	Markaziy banklar valyuta	Markaziy bankning oltin zaxiralarini	Markaziy bank valyuta	Markaziy bank oltin operatsiyalari orqali	Oltin zaxiralarining darajasi iqtisodiy

	<b>intervensiyalari va monetar operatsiyalari oltin</b>	intervensiyalarini qanday amalga oshiradi?	boshqarish strategiyasi qanday amalga oshiriladi?	intervensiyalari orqali qanday iqtisodiy muammolarni hal qiladi?	qaysi monetar maqsadlarga erishadi?	barqarorlikka qanday ta'sir ko'rsatadi?
22.		Valyuta intervensiyalari qaysi holatlarda samaraliroq hisoblanadi?	Oltin operatsiyalari milliy valyuta kursiga qanday ta'sir qiladi?	Oltin zaxiralarining jahon bozorida qiymatining o'zgarishi valyutaga qanday ta'sir ko'rsatadi?	Valyuta intervensiyalari qaysi mexanizmlar orqali amalga oshiriladi va ular qanday natija beradi?	Valyuta intervensiyalari va oltin operatsiyalari inflyatsiya darajasiga qanday ta'sir qiladi?
23.	<b>12-mavzu: O'zbekiston respublikasining xalqaro valyuta jamg'armasi (xvj) bilan hamkorligi to'g'risida ma'lumotnoma</b>	Xalqaro valyuta jamg'armasi (XVJ) nima va uning maqsadlari qanday?	Xalqaro valyuta jamg'armasi O'zbekiston iqtisodiyotini rivojlantirishda qanday rol o'ynaydi?	Xalqaro valyuta jamg'armasi ning O'zbekistonga moliyaviy yordam ko'rsatish shartlari qanday?	Xalqaro valyuta jamg'armasi ning tavsiyalari O'zbekistonning iqtisodiy islohotlariga qanday ta'sir ko'rsatadi?	O'zbekistonning XVJ bilan hamkorligi qanday strategik maqsadlarga xizmat qiladi?
24.		O'zbekiston Xalqaro valyuta jamg'armasi bilan qaysi sohalarida hamkorlik qilmoqda?	Xalqaro valyuta jamg'armasi bilan kredit dasturlari O'zbekiston uchun qanday ahamiyatga ega?	O'zbekistonning Xalqaro valyuta jamg'armasiga a'zolik shartlari qanday amalga oshirilgan?	Xalqaro valyuta jamg'armasi O'zbekistonning makroiqtisodiy siyosatini qanday baholaydi?	Xalqaro valyuta jamg'armasi O'zbekistonning valyuta va moliya siyosatiga qanday ta'sir ko'rsatadi?
25.	<b>13-mavzu: Tijorat banklarda investitsion faoliyatdagi muammolar tahlili</b>	Tijorat banklarida investitsion faoliyat qanday amalga oshiriladi?	Banklarning investitsion faoliyatidagi asosiy muammolar qanday?	Tijorat banklarining investitsion faoliyati uchun qonuniy va iqtisodiy cheklavlar qanday?	Raqobat muhitining tijorat banklarining investitsion faoliyatiga ta'siri qanday?	Investitsion faoliyatda risklarni qanday boshqarish mumkin?
26.		Tijorat banklarining investitsion strategiyalari nimalardan iborat?	O'zbekiston tijorat banklarining investitsion faoliyatini tahlil qilishda qanday metodlar qo'llaniladi?	Tijorat banklarining investitsion portfelini boshqarish qanday amalga oshiriladi?	Tijorat banklarida investitsion faoliyatni rivojlantirish uchun qanday strategiyalar mavjud?	Banklarning investitsion faoliyatidagi innovatsiyalar qanday o'zgarishlarga olib kelmoqda?
27.	<b>14-mavzu: O'zbekistonda iqtisodiy</b>	O'zbekistonda eksport salohiyati qanday aniqlanadi?	O'zbekistonning eksport salohiyatini rivojlantirishda	O'zbekistonning eksport qiluvchi korxonalari uchun	O'zbekistonning eksport qobiliyatini baholashda qaysi	O'zbekistonning global bozorga kirish

	<b>modernizatsiyalash sharoitida eksport salohiyati va uni kreditlash</b>		qanday asosiy omillar mavjud?	qanday moliyaviy yordam mavjud?	ko'rsatkichlar muhim?	strategiyasi qanday amalga oshiriladi?
28.		Iqtisodiy modernizatsiyalash jarayoni eksport salohiyatiga qanday ta'sir ko'rsatadi?	O'zbekistonda eksportni kreditlash mexanizmlari qanday?	Eksporth salohiyatini oshirish uchun qanday davlat dasturlari ishlab chiqilgan?	Iqtisodiy modernizatsiyalash sharoitida eksportni kreditlashdagi qiyinchiliklar nimalardan iborat?	O'zbekistonda eksport salohiyatini oshirishda qanday innovatsiyalar qo'llaniladi?
29.	<b>15-mavzu: Tijorat banklari yangi xizmat turlari</b>	Tijorat banklari tomonidan taklif etilayotgan yangi xizmatlar qaysilar?	Tijorat banklari raqamli xizmatlarni qanday amalga oshiradi?	Tijorat banklarining yangi xizmatlarni joriy qilishdagi qiyinchiliklari nimalardan iborat?	Tijorat banklarida xizmatlarni diversifikatsiyalash qanday olib boriladi?	Tijorat banklarida yangi xizmatlarni joriy qilish jarayonida qanday risklar mavjud?
30.		Yangi bank xizmatlarini rivojlantirishda qanday innovatsiyalar mavjud?	Yangi xizmatlar bank mijozlari uchun qanday afzalliklar taqdim etadi?	Mijozlar ehtiyojlarini qondirish uchun yangi xizmatlar qanday aniqlanadi?	Yangi bank xizmatlari bozordagi raqobat qanday ko'rinishda?	Yangi xizmatlar tijorat banklarining moliyaviy natijalariga qanday ta'sir qiladi?